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Kurskod: FEGAT2

Anmälningskod: 34495

Termin: HT-19

Startvecka: 201945

Slutvecka: 202003

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 34

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-02-03

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Grundläggande företagsekonomi för civilingenjörer, 7.5 hp (FEGAT2)
Kursansvarig: Per-Ola Maneschiöld





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen en orienteringskurs inom företagsekonomins fyra delområden med introducerande kunskaper om terminologi och
beräkningar. Kursen besatts med lärare inom de olika kunskapsområdena där respektive lärare ansvarar för sin del av
kursen från föreläsning till examination. Önskemål om tidigare åtkomst till kurshemsidan och dess material för studenterna.
Önskemål om att ett räkneövningshäfte med tillhörande facit utvecklas av KaU i redovisning/ekonomistyrning för att
underlätta inläsning av räknemoment inför tentamen. Önskemål om att tidigarelägga inlämningsdatum för
inlämningsuppgiften för möjlighet att åtgärda eventuella brister inom kursens tidsram. Önskemål om fler
inlämningsuppgifter som examinerande moment inom exempelvis organisation. Önskemål om att öka kopplingen till
ingenjörsämnet och minska till ekonomiämnet. Önskemål att samordna innehåll för kurserna fegat2 och fegat1. Uppfattning
att föreläsningarna och inlämningsuppgiften generellt sett är bra.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Hemställan till studierektor FEK runt resurser för framarbetande av räkneövningshäfte i redovisning/ekonomistyrning samt
diskussion om förändring av examination mot fler inlämningsuppgifter. Förfrågan till FEK-ämnet om analys av behov att
samordna innehåll i kurserna fegat2 och fegat1.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


